_6 Extrato Mensal / Por Periodo
ASS DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE BOM JARDIM | CNPJ: 005.932.453/0001-70

II Nome do usuario: ALEXANDER GONCALVES DA SILVA
bradesco Data da operagao: 06/03/2023 - 14h53
net empresa
Folha 1/3
Agéncia | Conta Total Disponivel (R$) Total (R$)
06757 | 0002505-4 221.671,60 221.671,60
Extrato de: Ag: 6757 | CC: 0002505-4 | Entre 01/01/2021 e 31/12/2021
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
15/12/2020 SALDO ANTERIOR 1,00
PAGAMENTO GOVERNO RJ
06/01/2021  )5424100/20210B00102500000012916 1025 73.203,06 73.204,06
APLIC.INVEST FACIL 5305734 -73.203,06 1,00
15/01/2021 RESGATE INVEST FACIL 5511983 72,55 73,55
TARIFA BANCARIA 40121 72,55 1,00
CestaEmpresariall
19/01/2021 RESGATE INVEST FACIL 5511983 6.333,70 6.334,70
CHEQUE COMPENSADO 167 -6.333,70 1,00
22/01/2021 RESGATE INVEST FACIL 5511983 40,10 41,10
TARIFA BANCARIA
CHEQUE VALOR SUPERIOR 167 -40,10 1,00
29/01/2021 RESGATE INVEST FACIL 5511983 12.011,45 12.012,45
CHEQUE COMPENSADO 168 -12.011,45 1,00
03/02/2021 RESGATE INVEST FACIL 5511983 40,10 41,10
TARIFA BANCARIA
CHEQUE VALOR SUPERIOR 168 -40.10 1,00
12/02/2021 RESGATE INVEST FACIL 5511983 72,55 73,55
TARIFA BANCARIA 10221 72,55 1,00
CestaEmpresariall
19/02/2021 RESGATE INVEST FACIL 5305734 73.209,42 73.210,42
RESGATE INVEST FACIL 5472201 73.220,01 146.430,43
RESGATE INVEST FACIL 5511983 29.704,33 176.134,76
RESGATE INVEST FACIL 6854254 66.886,18 243.020,94
APLICACAO INVESTIMENTOS 942770 -200.000,00 43.020,94
APLIC.INVEST FACIL 1889768 -43.019,94 1,00
24/02/2021 RESGATE INVEST FACIL 1889768 13.792,67 13.793,67
CHEQUE COMPENSADO 169 -13.792,67 1,00
01/03/2021 RESGATE INVEST FACIL 1889768 40,10 41,10
TARIFA BANCARIA
CHEQUE VALOR SUPERIOR 169 -40.10 1,00
15/03/2021 RESGATE INVEST FACIL 1889768 72,55 73,55
TARIFA BANCARIA 10321 72,55 1,00
CestaEmpresariall
24/03/2021 RESGATE INVEST FACIL 1889768 13.676,81 13.677,81
CHEQUE COMPENSADO 170 -13.676,81 1,00
29/03/2021 RESGATE INVEST FACIL 1889768 40,10 41,10
TARIFA BANCARIA
CHEQUE VALOR SUPERIOR 170 -40.10 1,00
15/04/2021 RESGATE INVEST FACIL 1889768 72,55 73,55
TARIFA BANCARIA 10421 72,55 1,00
CestaEmpresariall
27/04/2021 RESGATE INVEST FACIL 1889768 13.225,94 13.226,94
CHEQUE COMPENSADO 171 -13.225,94 1,00
30/04/2021 RESGATE INVEST FACIL 1889768 40,10 41,10
TARIFA BANCARIA
CHEQUE VALOR SUPERIOR S -40,10 1,00
14/05/2021 RESGATE INVEST FACIL 1889768 72,55 73,55
TARIFA BANCARIA 30521 72,55 1,00
CestaEmpresariall
25/05/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 942770 12.082,47 12.083,47
RESGATE INVEST FACIL 1889768 1.990,22 14.073,69
CHEQUE COMPENSADO 172 -14.072,69 1,00
28/05/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 942770 100,00 101,00
TARIFA BANCARIA
CHEQUE VALOR SUPERIOR 172 -40,10 60,90
15/06/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 942770 100,00 160,90
TARIFA BANCARIA 10621 -81,60 79,30
CestaEmpresariall
17/06/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 942770 13.940,57 14.019,87
CHEQUE COMPENSADO 173 -14.018,87 1,00
22/06/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 942770 100,00 101,00
TARIFA BANCARIA
CHEQUE VALOR SUPERIOR 173 -40.10 60,90
PAGAMENTO GOVERNO RJ
23/06/2021 UG424100/20210B00037500000013327 375 33.922,85 33.983,75
APLIC.INVEST FACIL 268555 -33.982,75 1,00
15/07/2021 RESGATE INVEST FACIL 268555 81,60 82,60
TARIFA BANCARIA 10721 -81,60 1,00

CestaEmpresariall



_6 Extrato Mensal / Por Periodo

ASS DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE BOM JARDIM | CNPJ: 005.932.453/0001-70

i Nome do usudrio: ALEXANDER GONCALVES DA SILVA
bradesco Data da operagao: 06/03/2023 - 14h53
net empresa
Folha 2/3
16/07/2021 RESGATE INVEST FACIL 268555 15.257,09 15.258,09
CHEQUE COMPENSADO 174 -15.257,09 1,00
21/07/2021 RESGATE INVEST FACIL 268555 40,10 41,10
TARIFA BANCARIA
CHEQUE VALOR SUPERIOR 1ra -40,10 1,00
09/08/2021 RESGATE INVEST FACIL 268555 13.147,48 13.148,48
CHEQUE COMPENSADO 175 -13.147,48 1,00
12/08/2021 RESGATE INVEST FACIL 268555 40,10 41,10
TARIFA BANCARIA
CHEQUE VALOR SUPERIOR 175 -40,10 1,00
13/08/2021 RESGATE INVEST FACIL 268555 81,60 82,60
TARIFA BANCARIA 20821 -81,60 1,00
CestaEmpresariall
19/08/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 942770 804,48 805,48
RESGATE INVEST FACIL 268555 5.340,29 6.145,77
CHEQUE COMPENSADO 176 -6.144,77 1,00
24/08/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 942770 100,00 101,00
TARIFA BANCARIA
CHEQUE VALOR SUPERIOR 176 -40,10 60,90
25/08/2021 APLIC.INVEST FACIL 8823556 -59,90 1,00
15/09/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 942770 100,00 101,00
RESGATE INVEST FACIL 8823556 59,90 160,90
TARIFA BANCARIA 10921 -81,60 79,30
CestaEmpresariall
16/09/2021 APLIC.INVEST FACIL 380294 -78,30 1,00
20/09/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 942770 14.666,00 14.667,00
RESGATE INVEST FACIL 380294 78,30 14.745,30
CHEQUE COMPENSADO 177 -14.744,30 1,00
23/09/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 942770 100,00 101,00
TARIFA BANCARIA
CHEQUE VALOR SUPERIOR L7 -40,10 60,90
24/09/2021 APLIC.INVEST FACIL 3840969 -59,90 1,00
PAGAMENTO GOVERNO RJ
13/10/2021 UGA424100/20210B00068700000013638 687 31.821,36 31.822,36
APLIC.INVEST FACIL 3530808 -31.821,36 1,00
15/10/2021 RESGATE INVEST FACIL 3530808 21,70 22,70
RESGATE INVEST FACIL 3840969 59,90 82,60
TARIFA BANCARIA 11021 -81,60 1,00
CestaEmpresariall
PAGAMENTO GOVERNO RJ
01/11/2021 UG424100/20210B00076200000013676 762 71.598,27 71.599.27
APLIC.INVEST FACIL 2449625 71.598,27 1,00
03/11/2021 RESGATE INVEST FACIL 3530808 15.521,04 15.522,04
CHEQUE COMPENSADO 178 -15.521,04 1,00
08/11/2021 RESGATE INVEST FACIL 3530808 40,10 41,10
TARIFA BANCARIA
CHEQUE VALOR SUPERIOR 178 -40,10 1,00
12/11/2021 RESGATE INVEST FACIL 3530808 81,60 82,60
TARIFA BANCARIA 11121 -81,60 1,00
CestaEmpresariall
30/11/2021 RESGATE INVEST FACIL 2449625 2.910,86 2.911,86
RESGATE INVEST FACIL 3530808 16.163,90 19.075,76
CHEQUE COMPENSADO 179 -10.074,76 1,00
03/12/2021 RESGATE INVEST FACIL 2449625 40,10 41,10
TARIFA BANCARIA
CHEQUE VALOR SUPERIOR 179 -40,10 1,00
14/12/2021 RESGATE INVEST FACIL 2449625 19.545,77 19.546,77
CHEQUE COMPENSADO 180 -10.545,77 1,00
15/12/2021 RESGATE INVEST FACIL 2449625 84,10 85,10
TARIFA BANCARIA 11221 -84,10 1,00
CestaEmpresariall
17/12/2021 RESGATE INVEST FACIL 2449625 40,10 41,10
TARIFA BANCARIA
CHEQUE VALOR SUPERIOR 180 -40,10 1,00
Total 645.888,67 ~645.888,67 1,00

Os dados acima tém como base 06/03/2023 as 14h53 e estao sujeitos a alteragdes.

Ultimos Lancamentos

Nao ha lancamentos para este tipo de extrato. (SMC.WSE.0004)

Saldos Invest Facil / Plus




_6 Extrato Mensal / Por Periodo
ASS DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE BOM JARDIM | CNPJ: 005.932.453/0001-70

i Nome do usu&rio: ALEXANDER GONCALVES DA SILVA
bradesco Data da operagao: 06/03/2023 - 14h53
net empresa

Folha 3/3

Nao ha historico de saldo nas datas pesquisadas. Para consultas de um periodo superior a 180 dias, contate sua agéncia.
(SMC.WSI.09)

Os dados acima tém como base 06/03/2023 as 14h53 e estdo sujeitos a alteragoes.



